
25

Ukázky kronik, dokumentů a různých archivních materiálů

historie tj krňany 
1974–2014

Foto vlevo: Původní vlaječka TJ Krňany



2726

40 let fotbalu v krňanech historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

28 29

historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

30 31

historie tj krňany 1974–2014

Členové TJ Krňany z období JeJího zaháJení

Zápis z prvého přátelského utkání



40 let fotbalu v krňanech

32 33

historie tj krňany 1974–2014

Zbylá část fotbalové kroniky TJ Krňany



40 let fotbalu v krňanech

34 35

historie tj krňany 1974–2014

Nástup hráčů a rozhodčích před utkáním Průvod Internu Třebsín z Třebsína do Krňan na přátelské utkání v kopané

Nástup mužstva Krňan na slavnostní otevření hřištěZáběr z průvodu k otevření hřiště



37

40 let fotbalu v krňanech

36

historie tj krňany 1974–2014



39

40 let fotbalu v krňanech

38

historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

40 41

historie tj krňany 1974–2014

historie ve foto

Zleva: A.Dvořák, J.Stiburek, V. Bernard, S. Mrázek, J. Papírník, J. Tůma, J. Hušbauer, dr. Hanousek. Spodní řada: V. Špička, J.Klesal, 
F. Málek, J.Kuthan

Záběr z utkání TJ Krňany—Tatran Kamenný Přívoz

Fotbalisté TJ Krňany před prvním utkáním v Jablonné

Celková fotografie po přátelském zápase s Tatranem Kamenný Přívoz. Stojící 4. zleva: Andrej Kvašňák, první zleva trenér dr. Hanousek. 
Hráči v tmavých dresech stojící zleva: Hušbauer Jos., Bernard Vlad., Bernard Vác., Papírník Jan, Málek Fr., Špička Vác., Charvát Jar. První 
řada: brankář Ryšavý Jiří, Škrland Zdeněk, Mrázek Stanislav, Kuthan Jiří a Tůma Jiří.



43

40 let fotbalu v krňanech

42

historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

44 45

historie tj krňany 1974–2014

Zleva: Ježdík Miroslav, Hušbauer Jiří, Bernard Vladislav, dr. Hanousek Jan, Povolný František, Rabiňák Josef, 1978

Zleva: Bernard Vl., dr. Hanousek, Hušbauer Jiří, Rabiňák Josef Cvičení hasičů na hřišti TJ Krňany 

V. Merhaut, 1978 Josef Schůt při výstavbě budovy

výstavba kabin



47

40 let fotbalu v krňanech

46

historie tj krňany 1974–2014

Slavnostní otevření kabin 1979. Zleva: předseda TJ Krňany Václav 
Merhaut, zástupce OV ČSTV, Rudolf Šindler, předseda MNV Josef 
Schůt, trenér dr. Jan Hanousek

Nejmladší generace u vchodu do kabin Slavnostní otevření kabin 1979. Zleva: Marie Rabiňáková, Ivana 
Merhautová, Jana Rabiňáková, Václav Merhaut

Slavnostní otevření kabin 1979  
Zleva: Merhaut V., Schůt J., Šindler R., Vávrovský Václav, dr. Ha-
nousek Jan



49

40 let fotbalu v krňanech

48

historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

50 51

historie tj krňany 1974–2014

Slavnostní otevření budovy šaten TJ Krňany. Zleva: Merhaut Vác., Schůt Josef, Zámečník Miroslav

tJ krňany a sbor dobrovolných hasičů 
sdh krňany
Na hřišti TJ Krňany se pořadají každoroční soutěře hasičských sborů a je také tréninkovou plochou SDH Krňany.

Okrskové cvičení. Členové TJ Krňany současně jako hasiči SDH Krňany



40 let fotbalu v krňanech

52 53

historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

54 55

historie tj krňany 1974–2014



5756

40 let fotbalu v krňanech historie tj krňany 1974–2014



40 let fotbalu v krňanech

58 59

historie tj krňany 1974–2014

tJ krňany svítí

Noční hřiště TJ Krňany

Ukázka z kroniky TJ Krňany. Na levé straně foto Pavel Horák 


